Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 07:26
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/przetwornica-12v-230v-400w-nts-400p-212-p-26392.html
Przetwornica 12V=/230V 400W NTS-400P-212
Cena brutto 599,00 zł
Cena netto 486,99 zł
Dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 22310
Producent MEAN WELL
Opis produktu
Przetwornica: DC/AC;
Moc ciągła 400W;
Moc szczyt:800W
Napięcie wejściowe 10÷16,5VDC;
Napięcie wyj:230VAC czysty sinus ;
Sprawność 91%
Producent: MEAN WELL;
Symbol producenta: NTS-400P-212;
Zgodność RoHS
Zestaw zawiera komplet złączek
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold